## S V P

Superadnata oculi, membranæque, id quod barbari hodie uocant coniunctivum.

Supercilium solis, Oxyechinos, apud Dioscridem lib. 4. cap. 55.

Supercilium terræ, Capillus Veneris, apud Dioscridem lib. 4. cap. 137.

Supercilium Veneris, Achillea, apud Dioscridem lib. 4. cap. 39.

Supercilium Veneris, Millefolium, apud Diosc. lib. 4. cap. 116.

Superficies conuexa, quæ est corporis circundans extrema.

Superficies concava uocatur, quæ est continentis interior ultima.

Supinitas stomachi quæ sit, atque unde originem habeat, require apud Aecium sermone. 9. cap. 9.

Supplantare uitem, est quasi explantare, de luxare, atque prostertere. sicut in palestrico, curruliq; certamine luctantes supplantant aduersariū, & cursor cursorem: subductisq; pedibus, arietant ad terram: quod græce dicitur ὑποσκελίζειν. M. Tullius tradit, quod qui stadium currit, nullo modo debet supplantare eum, quicum certet. Plinius, uiuas supplantat, pro eo quod est laedit, conuellit, atque delumbat. Columella libro de Arborib. cap. 7.

## S Y

Suppositorium, quod græce rectius βάλανον, latine glandem appellant.

Suppuratio morosa, quæ difficulter ad sanem deducitur.

Suppurationes, apostemata Græci uocant. Fit & Suppuratio, quādo ex ulceribus manat pus, hoc est, sanies. Suppurare dicitur hulcera, quando peruererunt ad maturitatem, & emittunt pus. Columella libro. 6. cap. 11. Hippocrates autē Suppurationes consueuit appellare non eas tantum, quæ sunt in thorace, sed quavis alia parte ad pus alterata particula. Solos uero præcipue magna ex parte suppurratos nominat, quibus inter thoracem atque pulmonē aceruatum est pus: atque hic uere ueteribus mos fuit. De quo in lib. 7. Aphor. 45.

Supputari, putari, decidique ferro. Columel. lib. 4. cap. 33.

## S V R

Sura. Vide, γασπονήμιον.

Surcularis terra, ad surculos progenerandos idonea. lib. 3. cap. 11.

Surculus uocatur, quod ex ramis indiuīdum est, simplexque oritur.

Surculus, qui inseritur ramus, eyn Beltz, zuueig.

## S V S

Sus. De Suibus doctissima quadam ex Barbari Corol. in Diosc. lib. 2. quod incipit, Pulmones equini. Plin. lib. 8. cap. 51.

στριων ἐλασιον, id est, oleum liliorum.

Suspitiones, græce ὑποφάσεις uocatur.

Hippocrates oculorum imperfectas conuentias. i. Prædictionū, Aphor. 14. Considerari cōuenit suspitiones oculorū per somnum: si quid etiam candidē partis subapparet commissis palpebris. &c. ubi subapparentiam illam uocat suspicionem.

Suspendicula, κρεμασῆρες græce. Lege, κρεμασῆρες.

Suspīria, id est, Asthmon.

Suspīriosi, id est, Asthmatici: quos si recti, stantesque spirant, Orthopnoicos appellat. Dispnoea, quam nostri difficultatem anhelandi uocant, lenior est.

## S V T

Sutura, taurum, chorda, nomina sunt membranæ quæ scrotum intersecat: que etiam aliqualiter apparet in cute exteriori, in medio scroti faciens quandam rugam secundū longū corporis. Carpus in Anatomia.

## S Y

## S Y A

$\sigma\nu\alpha\chi\theta$ , thus masculum, sed inueteratum,  
atq; flauum.

## S Y C

$\sigma\nu\alpha$ , hulcera firma, eruptionesq; rotunde,  
cum soliditate aliqua rubentes, quas dolor  
comitatur.

$\sigma\nu\alpha\lambda\iota\sigma$ , id est, ficedula.

Sycamini lachrymam. Hoc nomen, inquit Celsus lib. 3. apud Medicos reperio. Sed cum Graeci morum Sycaminū appellant, mori nulla lachryma est. Sic uero significa tur lachryma arboris in Aegypto nascentis, quod ibi Morosycon appellant. Celsus lib. 3. cap. 18.

$\sigma\nu\kappa\zeta\varsigma$ , Ficus item arbor, sed ea nouella fere ut inquit Iulius Pollux.

$\sigma\nu\kappa\eta\gamma$ , Ficus.

$\sigma\nu\kappa\eta$ , Ficus arbor.

Syce, Peplos, apud Dioscoridē libro quarto, capite. 179.

Sycites, idem quod Catorchite, apud Dioscoridem lib. 5. cap. 33.

Sycomorōn, aliqui etiam Sycaminū, id est, Morum uocant, cuius fructus,  
 $\sigma\nu\kappa\mu\alpha\gamma\eta\gamma$ , id est, Sycomorus.

Sycomorum, etiam propter inefficacem gustom appellatur. Arbor est magna, fico similis, frondosa, multo lacte abundans, folijs mori: pomum ter, aut quater in anno fert, non ramis, ut ficus, sed caudice ipso caprifico non dissimile: dulcibus grossis, sine granis interioribus. Copiose de ea Diosc. libro. 1. Macrobius libro. 3. capite. 20. Plinius lib. 13. cap. 7. Theophrast libro. 4. cap. 2. Galenus. 2. de Aliment. cap. 33.

$\sigma\nu\kappa\omega\tau\iota\varsigma$ , hulcus, quod sic a fici similitudine dictum est. Sub eo species duæ sunt. Alterum hulcus durum & rotundum est. Alterum humidum & inéquale. Ex duro exiguum quiddam & glutinosum exit: ex humido pus & odor malus. Fit utruncq; in ijs partibus, quæ pilis cōteguntur. Est & oculorum uitium eius nominis.  
 $\sigma\nu\kappa\omega\tau\iota\varsigma$ , ficata, ex caricarū esu appellantur.

## S Y D

Syderatio, ut accidat arboribus, require ex Theophrasto lib. 4. Plantarum, cap. 16.

## S Y L

Sylithra, Glycyrrhiza, Dioscorides libro 3. capite. 6.

Syllogismus, est oratio in qua positis qui-

## S Y

busdam, aliud quippiam prius incognitū consequitur. Galenus de Definit.

Sylua mater, Hedera, apd' Dio. li. 2. ca. 199.

## S Y M

Symmetria, est ex ipsius operis membris conueniens consensus, ex partibusq; separatis, ad uniuersæ figuræ speciem, ratè partis responsus. ut in hominibus, corpore, cubito, pede, palmo, digito, cæterisq; partibus, Symmetros est.